
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 14 грудня 2017 року № 119

м. Кропивницький

Про присвоєння чергового 
рангу першому заступнику 
голови обласної ради

Заслухавши та обговоривши інформацію Тимофієвої Наталі Григорівни –
керуючого  справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про
присвоєння  чергового  рангу  першому  заступнику  голови  обласної  ради,
постійна  комісія  установила,  що  проектом  рішення  на  виконання  вимог
частини  7  статті  15  Закону  України  “Про  службу  в  органах  місцевого
самоврядування”  передбачається  присвоїти  першому  заступнику  голови
Кіровоградської обласної ради сьомого скликання, черговий 4 (четвертий) ранг
посадової  особи  місцевого  самоврядування  в  межах  другої  категорії  посад  з
16 січня 2018 року. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання
про присвоєння чергового рангу першому заступнику голови обласної ради та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


